
「「「「新生・大塚家具新生・大塚家具新生・大塚家具新生・大塚家具 大感謝フェア」大感謝フェア」大感謝フェア」大感謝フェア」期間期間期間期間延長のお知らせ延長のお知らせ延長のお知らせ延長のお知らせ

2015201520152015年年年年5555月月月月10101010日（日）日（日）日（日）日（日）まで開催を延長まで開催を延長まで開催を延長まで開催を延長

～ＩＤＣ大塚家具～ＩＤＣ大塚家具～ＩＤＣ大塚家具～ＩＤＣ大塚家具 全国全国全国全国16161616店舗にて～店舗にて～店舗にて～店舗にて～

総合インテリア販売の株式会社大塚家具（本社：東京都江東区、代表取締役社長：大塚

久美子）は、当初4月30日（木）までを予定しておりました、「新生・大塚家具 大感謝

フェア」の会期を、5月10日（日）まで延長いたします。

「新生・大塚家具 大感謝フェア」には、最初の週末である18日（土）、19日（日）と、

予想を大きく上回る、大変多くのお客様にご来場いただきました。そのため、館内が非常に

混雑し、ご購入やご相談をご用命のお客様に長時間お待ちいただき、ご不便、ご不快な思い

をさせてしまいましたこと、また、本来考えておりましたおもてなしを充分に行うことので

報道関係者各位 ２０１５年４月２２日

きない状況となりましたこと、お詫び申し上げます。

「新生・大塚家具」を応援してくださり、期待を持ってお越しいただいた多くのお客様に

ご満足いただけるご案内とおもてなしをするための、緊急の対策として、「新生・大塚家具

大感謝フェア」の会期を全店で、１０日間延長することと致しました。

引き続き、新生・大塚家具は、「お客様の信頼回復」を最優先に、原点を大切にしながら

新たな時代に適応したサービスの提供を目指します。改めて、新生・大塚家具へのご期待に

お応えできるよう、社員一丸となって取り組んでまいります。

1

《本件に関するお問い合わせ先》

株式会社 大塚家具 広報室

TEL：03-5530-5566 / FAX：03-5530-5567

E-mail：koho@idc-otsuka.co.jp

■概要

【開催期間】

10日間期間延長 ※2015年5月10日（日）まで開催 ※当初予定：4月30日（木）まで

【開催内容】

フェアの内容は、以下を除き、当初予定のものと変更ありません。

・お届け希望日などのご都合により、フェアをご利用いただけないお客様のために、

「10%割増商品券」を、5/1（金）～5/3（日）の3日間、有明本社、大阪南港のショー

ルームで追加販売致します。

5/15（金）以降のご注文のお支払にご利用いただけます。


